1

  平成３０年度第１２回環境創造学部教授会議事録

日  時：２０１９（平成３１）年３月８日（金） １５時００分～１５時３０分

場  所：板橋校舎２号館２階 ２-０２０７会議室

専任教員現在数：２７名

構成員：２７名
出席数：２１名
欠席数： ６名

議    長：馬 場 靖 雄(兼：環境創造学部学部長)

≪環境創造学部≫
■報告承認事項:
１．2019 年度各種委員会委員の選出について 【環境・社会共通】

議長より標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。
２．教務委員会からの報告について
 ①2019 年度カリキュラム編成および科目担当
  教務委員長より標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。
 ②2019 年度時間割について

教務委員長より標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。
 ③留学から帰国した学生の単位認定案について
  担当教員より標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。
 ⑧卒業研究の提出状況について
  教務委員長より標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。
 ⑨卒業予定者の図書資料延滞状況について
  教務委員長より標記の件について資料に基づき報告がなされた。
 ⑪2020 年度以降のカリキュラム編成について（科目読替等）
  教務委員長より標記の件について報告があり、教授会はこれを承認した。
３．各種委員会からの報告について
 なし
４．その他
 なし
■審議事項:
１．平成 30 年度卒業(再試験)判定および進級判定について
教務委員長より標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。

２．学籍異動について
 幹事より、標記の件について資料に基づき報告があり、教授会はこれを承認した。
３．その他
 なし
■ 報告事項：

１．２０１９年度オープンキャンパスの実施日程
議長より標記の件について、資料に基づき報告がなされた。

２．研究室検討委員会からの報告について
学科主任より標記の件について、資料に基づき報告がなされた。

３．２０１９(平成 31)運動部学生の履修登録について
議長より標記の件について、資料に基づき報告がなされた。

４．その他
なし

■その他:
 ・次回教授会日程について【3 月 13 日(水)午後 3：00～2 号館 2 階 2-0221 会議室】
≪全学共通事項≫

2

なし

以上の審議を以って、環境創造学部教授会の終了を宣し、１５時３０分に閉会とした。

以 上